
                             

 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН 

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МКОУ «МОГИЛЕВСКАЯ СОШ ИМ. Н.У. АЗИЗОВА» 

368002, Хасавюртовский район, Республика Дагестан,с. Могилевское,ул. Гагарина 2 

mg-shkola@yandex.ru,  ИНН0534024576  ОГРН 1020501766152      8 (928)-676-43-62 

 
           

 31.08.2023г № 57 

                                                              ПРИКАЗ 

«О создании комиссии  по предупреждению  

травматизма» 

 

В целях проведения постоянной, целенаправленной работы по предупреждению 

детского и взрослого травматизма, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по предупреждению травматизма в следующем составе: 

 

Эльмурзаева М.С.- зам. директора, председатель комиссии;  

Магомедов А.С. –учитель физкультуры, член комиссии; 

Шарулаева Э.А. - социальный педагог, член комиссии; 

Таймасханова С.- медицинская сестра ФАП, член комиссии. 

 

2.Комиссии  до 20 сентября 2023 года разработать план работы по предупреждению 

травматизма и представить на утверждение директору школы. 

 

3. Зам. директора, председателю комиссии Эльмурзаевой М.С.- тщательно и 

аккуратно вести  «Журнал регистрации несчастных случаев с учащимися». 

Выяснять конкретные причины, приведшие к травме, устранять эти причины. 

 

        Директор школы__________Р.М.Маталова 

      С приказом ознакомлены:  _____   

  

mailto:mg-shkola@yandex.ru

